36. 1364, luglio 20
Lippo figlio del defunto Rosso Riciutoli del rione Pigna e Guglielmo figlio del defunto Andrea Rubei dello
stesso rione stipulano un atto di pace e di perpetua sicurezza con il reciproco scambio del bacio della vera
pace. Le due parti rimettono le ingiurie e le offese arrecate reciprocamente con le parole e con i fatti e, per la
conservazione della pace, impegnano tutti i loro beni mobili ed immobili e, in caso di inadempienza, si
sottopongono ad una sanzione pecuniaria di 100 libbre di provisini del senato.
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Dietro preghiera e richiesta di Lippo si offrono quali garanti per la conservazione della pace Luca Mathari de
Advocatis del rione Campo Marzio, Cecco di Gregorio, Cola Ficocia, Nuzio di Chiarello, Giacomo
Panalfucii di Falcone del rione Campitelli e Vello Matheria del rione S. Angelo; allo stesso modo dietro
preghiera e richiesta di Guglielmo si offrono quali garanti Cecco di Giovanni Cimini e Silvestro di Giovanni
di Stefano del rione Colonna, Giacobello di Pietro Candulfi, Paolo figlio del defunto Nicola Marronis,
Giovanni figlio del defunto Andrea Vallerani e Cecco Peregrini del rione Pigna.

f. 1v Indictione IIa mense iulii die XXo.
[Testes](a): dominus Paulus Varani miles de regione Pontis, Lellus Butii Iohannis Rubei, Cecchus Sabbatini
de regione Pinee et Anthonius Matheria de regione Campitelli.
In presentia mei notarii et testium etc. Lippus filius olim Rubei Riciutoli de regione Pinee, ex una parte, et
Guiliemus filius olim Petri Andree Rubei de dicta regione, qui Guilielmus primo iuravit ad sancta Dei
evangelia corporaliter tactis sacrosantis scripturis contra omnia et singula infrascripta non venire ratione
minoris etatis XXV annorum seu qualibet alia ratione modo iure titulo sive causa, nec restitutionem in
integrum petere, ex alia parte, eorum bonis propriis et spontaneis voluntatibus, fecerunt inter sese ad invicem
veram et mundam pacem et perpetuam securitatem osculo vere pacis interveniente inter eos et remiserunt ad
invicem dicte partes, una pars alteri et altera alteri, omnem iniuriam et offensas factam et illatam inter ipsas
partes, videlicet una pars alteri et altera alteri usque in presentem diem dicto seu facto usque in presentem
diem sub pena legali et mille librarum provisinorum senatus, solvenda et exigenda a parte contra veniente
pro medietate camere Urbis et mihi notario, ut publice persone stipulanti et recipienti pro ipsa et promiserunt
dicte partes ad invicem una pars alteri et altera alteri

f. 2r de cetero non offendere nec offendi facere una pars alteram et altera alteram, per sese vel alium seu alios in
persona vel bonis sub pena legali et mille librarum provisinorum senatus, solvenda et exigenda a parte contra
veniente pro medietate camere Urbis, et mihi notario ut publice persone stipulanti et recipienti pro ipsa
camera, et pro alia medietate parti fidem servanti, actum et declaratum inter partes predictas quod dicta
securitas non intelligatur fracta nisi eo modo quo pax frangitur et voluerunt dicte partes quod totiens dicta
pena tollatur a contra faciente quotiens contra factum fuerit pace et securitate predictis, nichilhominus firmis
manentibus, pro quibus omnibus et singulis observandis et plenarie adimplendis predicte partes, una pars
alteri et altera alteri, obligaverunt omnia eorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura, renumptiantes
in predictis dicte partes capitulo statuti et consuetudinum Urbis loquentibus de penis conventionalibus non
exigendis et omnibus et singulis aliis exceptionibus et defentionibus tam iuris quam facti, quibus contra
predicta venire possent dicte partes renumptiaverunt expresse. Et ad hec ad preces et istantiam dicti Lippi,
Lucas Mathari de Advocatis de regione Campimartis, Cecchus Gregorii, Cola Ficocia, Nutius Clarelli,
Iacobutius Panalfucii domini Falconis [omnes] * de regione Campitelli et Vellus Matheria de regione Sancti
Angeli, omnes ipsi et quilibet ipsorum in solidum sponte fideiusserunt pro dicto Lippo penes dictum

f. 2v Guilielmum, presentem et recipientem, et me notarium ut publicam personam presentem et recipientem pro
ipso Guilielmo et camera Urbis, et promiserunt quod dictus Lippus perpetuo dictam pacem et securitatem
observabit inlesam et quod(b) ab inde in antea et perpetuo non offendet nec offendi faciet ipsum Guilielmum
per se vel alium seu alios in persona vel bonis ad penam predictam stipulatam ut supra est expressum. Et
versa vice ad petitionem et istantiam dicti Guilielmi, Cecchus Iohannis Cimini(c), Silvester Iohannis Stephani
de regione Columpne, Iacobellus Petri Candulfi, Paulus filius olim Nicolai Marronis, Iohannes filius olim
Andree Vallerani et Cecchus Peregrini [omnes]* de regione Pinee, quilibet ipsorum in solidum ad preces et
istantiam dicti Guilielmi penes dictum Lippum, presentem et recipientem, et me notarium recipientem ut
supra, sponte fideiusserunt et promiserunt quod dictus Guilielmus dictas pacem et securitatem perpetuo
observabit inlesam et quod de cetero non offendet nec offendi faciet per se vel alium seu alios, eius nomine,
et pro eo dictum Lippum in persona vel bonis sub pena